
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque

Núm. 874/2024

ANUNCIO CORRECCIÓN DE ERROR

Visto que en el Boletín Oficial de la Provincia nº 49, de fecha 11

de marzo, se ha publicado anuncio de la lista definitiva de una

plaza de auxiliar administrativo y habiéndose detectado un error.

En base al artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones

Públicas,

RESUELVO:

PRIMERO. Corregir el error material detectado de manera que:

DONDE DICE: CABALLERO ROMERO, MARÍA, DNI ***6160**.

DEBE DECIR: CABALLERO BARBERO, MARÍA, DNI

***6106**.

SEGUNDO. Publicar el presente anuncio en el Boletín Oficial

de la Provincia.

Hinojosa del Duque, 12 de marzo de 2024. Firmado electróni-

camente por el Alcalde, Matías González López.

Viernes, 15 de Marzo de 2024 Nº 53  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2024-03-15T07:19:33+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




